
Popis produktu
1. Velké množství záporných iontů
vyhlazuje krepaté vlasy
2. Tři možnosti nastavení teploty
3. Bezdrátový design
4. Duální baterie
5. Režim letadlo
6. Nízká hmotnost

Velké množství záporných iontů 
vyhlazuje krepaté vlasy

Kartáč na narovnávání vlasů je vybaven 
6 generátory záporných iontů, které 
během používání nepřetržitě uvolňují velké 
množství záporných iontů a pomáhají 
uhladit krepaté vlasy.

Bezdrátový design
Díky bezdrátovému provedení 
je narovnání vlasů velmi 
jednoduché.

Tři možnosti nastavení teploty
Tři možnosti nastavení teploty: 
160 °C / 180 °C / 200 °C.

 Xiaomi Cordless Hair Straightener Brush

Narovnání jedním pohybem

Po použití 
jsou vlasy 

hladké 
a rovné

Před použitím 
jsou vlasy 

krepaté 
a neupravené



Specifikace：

Model 

Značka

Typ produktu 

Barva 

Rozměry 

Doba nabíjení

Obsah balení

Xiaomi Cordless Hair Straightener Brush

MJZFS01LF

Xiaomi

Hair Clipper

Bílá

206,5 × 44 × 43,5 mm

5V ⎓ 3 A

3 hodiny

Bezdrátová žehlička na vlasy, pouzdro, záruční list, 
nabíjecí kabel, napájecí adaptér, uživatelská 

příručka

Malý, ale výkonný

Dvě plně nabité baterie* s kapacitou 
3200 mAh umožňují tři až čtyři použití.

Jmenovité napětí / proud 

Krátké vlasy 
přibližně 4krát*

Středně dlouhé 
vlasy přibližně 
4krát*

Dlouhé vlasy 
přibližně 3krát*




